Pos. Cat. Nombre
1 1 HECTOR EMILIANO

2 2 SERGIO
3 1 JUAN MANUEL
- 2 MANUEL
5 1 EMILIO JOS
6 1 MANOLO
7 3 ANDRES
8 2 MOISS
9 2 NANDO
10 4 RAMN BARTOLOM
11 5 JESS
12 6 ALBERTO
13 7 JUAN MANUEL
14 1 JESS
15 3 JUAN ANTONIO
16 2 DAVID
17 3 FRANCISCO JAVIER
18 4 ADRIANO
19 5 DAVID
20 4 FRANCISCO MANUEL
21 5 MANUEL
22 1 JOSE ANTONIO
23 1 SARA
24 3 ANTONIO
25 6 PEDRO
26 1 ESTHER
27 6 JOSE ANTONIO
28 4 YONATAN
29 8 PEDRO
30 5 DAVID
31 2 ANTONIO
32 9 AITOR

-
CROND SE€5TE

CLASIFICACION GENERAL

VI Carrera Solidaria MARA AUXILIADORA

Apellidos

AMUEDO RODRIGUEZ
SOTO GUISADO

PEREZ CERPA
ALCNTARA PUYANA
PEREZ REY

RUIZ- MATEOS LAYNEZ
CAMPOS GUERRERO
BEJARANO GARCA DE QUIROS
GMEZ MARTNEZ
LETRN LPEZ
RODRGUEZ MUOZ
DOVAL RAMIREZ
CABEZA CABO
ZALDVAR VERA
GARCIA MATA
TRENADO AMO
GUTIRREZ NIO

MERINO SANCHEZ-ROMERO
PUYANA GARCIA DE QUIROS
RONDAN PALOMEQUE
BERNAL HERNANDEZ
CABALLERO CERPA
AMAR AGUILERA
MATEOS BERNAL

BREA ESTRADA
GARCIA GONZALEZ
MEDINA SANCHEZ
RONDAN PALOMEQUE
GARRIDO BEJARANO
GARRIDO BEJARANO
AMUEDO UBREVA
CARVAJAL

Categoria

JUNIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal Club
163 C.D. INCLUYE
157 C.D INCLUYE
127 CD INCLUYE
2 TRIATLETAS ROTEOS
128 CD INCLUYE
149 ATLETISMO CHICLANA
29
8 INDEPENDIENTE
59 CLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO CDIZ
86 C.D. TRIATLETAS ROTEOS
142 C. D. E. JEREZANA DE TRIATLON
44 C.D.E. JEREZANA DE TRIATLN
27 TRIATLETAS DE CAEPIONIS
161 CLUB DE ATLETISMO PUERTO REAL
55
160
65 TRIATLETAS ROTEOS
108 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
138
144 LOS PITIJOPOS
13 LA PERRERA DE ROTA
24
162 TRIATLETA ROTEOS
100
168 CLUB ATLETISMO CHICLANA
174 CLUB ATLETISMO CHICLANA
107 TRIATLETAS ROTEOS
145 LA BOTICA DE LA BICI
57 ATLETISMO CORDOBS
56
164 INDEPENDIENTE
33

Tiempo
00:17:30:100
00:17:32:505
00:17:33:135
00:17:39:825
00:18:15:174
00:18:24:155
00:18:36:125
00:18:54:605
00:18:56:255
00:18:59:335
00:19:33:445
00:19:38:545
00:19:48:745
00:19:54:795
00:20:14:345
00:20:24:625
00:20:29:245
00:20:35:585
00:20:36:705
00:20:44:055
00:21:05:105
00:21:24:515
00:21:32:935
00:21:38:985
00:21:53:495
00:21:59:955
00:22:14:835
00:22:15:755
00:22:39:985
00:22:40:235
00:22:41:545
00:22:45:195



Pos. Cat. Nombre
33 2 VIRGINIA
34 10 MANUEL JESUS
35 3 JESSMANUEL
36 7 ANTONIO
37 7 DANIEL
38 4J0S
39 6 SAMUEL
40 8 JOSE MANUEL
41 7 JOSMANUEL
42 8 JOSE MANUEL
43 5 JUAN CARLOS
44 9 DAVID
45

11 MANUEL
46 9 ANTONIO
47 10 VCTOR

48 11 JUAN MANUEL
49 1 BEATRIZ

50 10 JOSMIGUEL
51 8 VCTOR

52 2 VERNICA

53 12 JUAN MANUEL

54 1 CIARN
55 2 DARO
56 2 EVA

57 9 BORJA

58 3 MARA DOLORES
59 11 JOSMANUEL

60 3 DAVID DE MARIA
61 6 ANTONIO

62 4 MARIO
63 1 SILVIA
64 3 ANY

65 13 DANIEL

66 14 FERNANDO

67 12 JAVIER

68 4 CAROLINA

69 15 FRANCISCO

70 5 MARA NAZARET
71 10 FRANCISCO

72 3 RAUL
73 1 ISABEL
74 13 DAVID

75 12 DANIEL

76 11 FRANKLIN
7 3 MARIA ROSA
78 13 JAIME

79 7 JOS

Apellidos

CARRASCO GARCIA
LOBATO GARCIA
HELICES MRQUEZ
HELICES PATINO
LAYNEZ

MRQUEZ ACUA
LINARES HERRERA
SANTAMARIA MARQUEZ
LAYNEZ VILLLALBA
GARCIA CABELLO
JMNEZ SENA

GARCA RODRGUEZ
LINARES BELLIDO
CARRILLO GONZALEZ
PACHECO BERNAL
ROEL GONZALEZ
BELTRN LAYNEZ
CEREZO CASTILLO
MADROAL DE SANCHA
MNDEZ PRADA

RAFO CABALLERO
POSEY

LLUYOT GARCA

PREZ OREONA
GARCIA DE QUIROS ARJONA
BUSTILLO CABRERA
LOZANO MOYA
CINTADO ARANA
FUENTES HERRERA
HELICES GARCIA
ARANA

MEDINA

CORTINA MACAS
BAUTISTA GUZMN

NIO BEJARANO
BONHOMO NEZ
FLORES PUYANA
ORTEGA GRANADO
FUENTES RODRGUEZ
ARRIBAS CEBALLOS-ZIGA
BOLOIX BERNAL

PEA FUENTES
ARRIBASAGUILAR
JARAMILLO ANDRADE
NAVARRO SANCHEZ
BOLOIX TORTOSA
PRADOS ASTIGARRABIA

Categoria

VETERANA B FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
CADETE MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO

Dorsal Club

32 C.A. CARMONA PAEZ
90 LIBRE
70 PEA DOSA
71
80 C.N. ROTARTESSOS
102 PEA DOSA
87
153 C.A. PEA DOSA
82 TRIATLETASROTEOS
53 LOSLENTOS
76 ATLETISMO CHICLANA
52 CLUB ATLETISMO ROTEO VA VERDE
175
184
120
176 CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE
9 LAGUNA DEL MORAL
34 INDEPENDIENTE
94
101 INDEPENDIENTE
140
131
89 NTRA SRA PERPETUO SOCORRO
122
54
22
92 CLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
169
47 TRIATLETAS ROTEOS
69
4 INDEPENDIENTE
105 PEA DOSA
36
7
116 CLUB ATLETISMO ROTEO VA VERDE
20
173
118
48
165 INDEPENDIENTE
18
124 NTRA SRA PERPETUO SOCORRO
166 INDEPENDIENTE
75
114
19
133

Tiempo
00:22:47:355
00:22:51:925
00:23:16:515
00:23:32:015
00:23:32:631
00:23:34:835
00:23:42:585
00:23:43:135
00:23:43:275
00:23:50:635
00:24:15:765
00:24:16:255
00:24:36:655
00:24:38:595
00:24:43:795
00:24:44:955
00:24:47:775
00:24:56:345
00:25:10:335
00:25:30:625
00:25:35:815
00:25:40:555
00:25:41:695
00:25:42:705
00:25:44:045
00:25:54:775
00:25:57:585
00:26:01:305
00:26:03:315
00:26:05:575
00:26:12:385
00:26:13:095
00:26:14:925
00:26:21:075
00:26:34:855
00:26:35:135
00:26:50:455
00:26:52:985
00:27:08:765
00:27:17:895
00:27:31:105
00:27:32:395
00:27:33:955
00:27:41:805
00:27:42:265
00:28:08:235
00:28:24:425



Pos. Cat. Nombre

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

5 GONZALO
14 DAVID
14 JOSMARA
15 JESUS
16 JESSDAVID
15 JOSANTONIO
2 ICIAR
16 FRANCISCO JAVIER
3 MARA MERCEDES
12 ANTONIO
2 ANA
13 LUIS
4 VALESKA
4 LOURDES
14 KENT NOA
5 MARTA VICTORIA
8 FJAVIER
6 NOEL
6 SOL
4 ESTEFANA
7 TAMARA
15 JOSE CARLOS
17 FRANCISCO JAVIER
5 LOURDES
8 ANABEL
17 JOAQUN
9 ALEJANDRA
5 ANA MARIA
6 GRAINNE
6 BEATRIZ
1 NINA
7 AGUEDA
18 JUAN CARLOS
19 JOSIGNACIO
16 MANUEL Y MARA
6 LUISA ADELA
9 JUAN EMILIO
17 SERGIO
7 DEBORA
10 ROBERTO
16 ROBERT
8 ISABEL
18 SERGIO
18 JESS
9 CRISTINA
1 JULIA
10 MARA DEL ROCO

Apellidos

GASCA GALLEGO
HELICES BRAVO
DELGADO ARMARIO
BERNAL MARQUEZ
PUYANA PUYANA

ESPI ROJAS

MGICA OLANO

GOMEZ ARIZA

PLEITE GUTIRREZ
MORENO

DE LA POZA SALAS
CARNERO

ANAMARIA COLOMA
LLUELMA SANTAMARIA
BERNAL PEREZ

CALVO BOLAOS
PUELLES PALACIOS
MUCHA SNCHEZ

SERI FERNANDEZ
BUSTILLO SANCHEZ
DELGADO BERGALO
LOZANO

LPEZ BRAVO
CABALLERO RUIZ-MATEOS
DELGADO BERGALO
BUSTILLO CABRERA
TACORONTE

GUZMN GALAN

POSEY

RAMREZ LEAL

LEAL BRENES

TOCINO PREZ
HERMOSILLA PARRADO
RUIZ-HERRERA PUYANA
BEJARANO GARCA DE QUIRS
FERNNDEZ GARCA
JUNQUERO GARCIA
DOMINGUEZ MARTIN-BEJARANO
MEDINA RIVERO

HARO SANTURDE
O??REILLY

SANCHEZ DE MELO

NEZ HERRERA PICAZO
MANCILLA LEYTON
MIER-TERN SUREZ
MARIN GARCIA
CABALLERO RUIZ

Categoria

CADETE MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
CADETE MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
CADETE FEMENINO
VETERANA A FEMENINO

Dorsal Club

58 NTRA SRA PERPETUO SOCORRO
68
40
14
139
181
104 DONOSTIARRAK CDK
60 C.A OLIMPO CADIZ
130 INDEPENDIENTE
111
39
30 CHARRUNNERS
3 TARTITASVALESKA
88
15
28
136 VIX
113 NTRA SRA PERPETUO SOCORRO
155
23
171
185
83 TRIATLETASROTEOS
26
170
21 QUIN
158
66
132
141
84
178 ATLETISMO CHICLANA
72
177 DONANDO VIDAS
167 MARIA
172
79 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
43 TRIATLETASROTEOS
106
67
117
152
115
95
109
97
25 NTRA SRA PERPETUO SOCORRO

Tiempo
00:28:42:795
00:28:42:895
00:28:43:115
00:28:43:245
00:29:17:865
00:29:19:715
00:29:21:015
00:29:26:745
00:29:30:095
00:30:13:365
00:30:13:425
00:30:20:695
00:30:23:145
00:30:24:295
00:30:24:525
00:30:29:925
00:30:32:965
00:31:33:875
00:31:56:935
00:31:57:295
00:31:57:475
00:32:02:075
00:32:47:805
00:32:47:865
00:32:51:075
00:33:00:715
00:33:10:025
00:33:11:165
00:33:35:005
00:34:01:445
00:34:01:675
00:34:17:355
00:34:19:705
00:34:19:865
00:34:39:265
00:34:39:895
00:34:41:765
00:34:46:125
00:35:15:355
00:35:15:385
00:36:34:205
00:36:50:135
00:37:40:845
00:37:41:275
00:37:41:485
00:37:51:615
00:43:48:555
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